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Już w tę sobotę o godz. 20.00 na dziedzińcu Archiwum Państwowego w Koszalinie odbędzie się drugi
koncert w ramach Akant Good Vibe Festiwal 2021. Zagrają Tragarze i Szpilersi. Bądźcie z nami!

Tragarze

Projekt muzyczny z pogranicza hip-hopu, funky i reggae tworzony przez szczecińskich muzyków.
Debiutowali pod koniec 2017 roku. Liderami zespołu są Chillu i Przemek Kazaniecki. W twórczej retro
podróży towarzyszą im Pelo oraz dj Twister. Refleksyjne teksty na płycie zostały wzbogacone o cytaty
z kultowych filmów i seriali z lat 70-tych i 80-tych. W nagraniach debiutu wzięli udział liczni goście,
m.in. Bonson, Dominika Barabas, Robert Cichy, Kuba Knap.  Materiał do drugiej płyty został ukończony
w czerwcu 2020 r., gościnie wystąpili na nim min. Marika, Głowa PMM oraz Paprodziad z Łąki Łan.  

Współdziałali w  projekcie dSessions, w którym pracowali z częścią polskiej i amerykańskiej sceny
rapowej m.in. Paluch, JWP, Kuba Knap, Quebonafide, Otsochodzi, Hades, Rak Raczej, DJ Kebs, Eldo,
Daniel Drumz, Masta Ace, Torae, Smif'n'Wessun, Guilty Simpson, Skyzoo, Reks, Jeru da Damaja, Afu-
Ra, Dillon Cooperi wielu innych. Tragarze zagrali ponad 30 koncertów w roku 2018, przed takimi
bliskimi im artystami jak Gentleman, Grubson, Łona and The Pimps, oraz Łąki Łan. Prowadzili koncert
na 12-leciu Kabaretu Moralnego Niepokoju oraz na finale WOŚP we Frankfurcie nad Menem, oraz byli
uczestnikami festiwalu Naturalnie Mazury 2019.

 

Szpilersi

Ekipa założona w 2012 roku, w Krakowie. Działa w składzie: Decó - bboy, mc, beatmaker, Dj Sad Man
– gramofony, Szymon Piotrowski – perkusja. Ich muzyka brzmieniem nawiązuje do "złotej ery
hiphopu". Luźne teksty, ciekawy flow, zaskakujące porównania i śmieszne skojarzenia to szpilerska
norma. Materiał skierowany do ludzi, którzy chcą się uśmiechnąć i pobujać. Trzykrotnie występowali
na festiwalu Hip Hop Kemp oraz supportowali i współpracowali z takimi artystami jak: OSTR, Abradab,
Pokahontaz, Peja, Hurragun, Skorup, Eprom, Bu, Metrowy, Buka, Kękę, Jamal, Ra The Rugged Man. 

Głównym twórcą jest Decó, większość podkładów jest produkowanych przez niego, jest on również
autorem wszystkich tekstów. Rozpoznawalna twarz polskiej sceny hh, bboy z 29 letnim stażem,
współautor projektów: "Stylowa Spółka Społem" (3 albumy, pierwszy wydany nakładem Asfalt
Records), "BadBrothaz" (Hurragun+Szpilersi), Funky Fachowcy (Decó i Dj Dobry Kick), Spec Mario
Bros (Decó i Mario), "BreakS, LoopS & Edits" (4 części instrumentalnych miksów), "Markowy Decó"
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(Markowy i Decó). Szpilersi zrealizowali cztery albumy: "zDECydowanie" i "Luźna Szpilerka mixtape",
które ukazały się pod szyldem Maxflo Lab oraz "Akaizm" i "Boom Bengers", zrealizowane własnym
sumptem.
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